2021年 11月吉日

お得意先 各位

フクビ化学工業株式会社

仕様変更のご案内

 拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧頂いておりますバスパネル、バスパネル部材につきまして

仕様変更を行う事となりましたので、ご案内申し上げます。

今後ともフクビ製品をお引立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品】バスパネル U、バスミュール、サニタリーゾーンパネル、バスパネル WJ、

バスパネル廻り縁、バスパネル入隅、バスパネル見切、

バスパネルジョイント、アルミ廻り縁

【変更内容】軟質部の色を「ホワイト」に統一

  ◆参考（バスミュール ゾウゲの場合）

    既存品（軟質：ゾウゲ）        変更後（軟質：ホワイト）

 ◆参考（バスパネル部材メス単品の場合）

   既存品（軟質：ナチュラル）          変更後（軟質：ホワイト）

【切替え時期】

品名 色名 コード 切替え時期

バスパネル U
ペイルゾウゲ U-PZ 2022年 1月上旬頃

ホワイト U-W 2021年 12月下旬頃

バスミュール

ゾウゲ BM-Z 2021年 12月上旬頃

ホワイト BM-W 2021年 11月中旬頃

ライトグレー BM-LL 2022年 1月上旬頃

ハニーグラス BM-H 2022年 2月上旬頃

ゾウゲ BM3-Z 2021年 11月中旬頃

ホワイト BM3-W 2021年 12月上旬頃

ライトグレー BM3-LL 2021年 11月下旬頃

ハニーグラス BM3-H 2022年 3月下旬頃

ミヨシスギ BM-M 2021年 12月上旬頃

ミヨシスギ BM3-M 2021年 10月中旬頃

エミルラインホワイト BM-EW 2021年 11月中旬頃

エミルラインホワイト BM3-EW 2021年 11月上旬頃

エミルラインベージュ BM-EB 2021年 12月下旬頃

エミルラインベージュ BM3-EB 2023年以降

フィオルデペスコ BM-F 2021年 11月中旬頃

フィオルデペスコ BM3-F 2022年 1月下旬頃

ネオクロスブロック BM-NCB 2022年 2月中旬頃

ネオクロスブロック BM3-NCB 2022年 5月中旬頃

品名 色名 コード 切替え時期

バスミュール

フィオルデペスコアクア BM-FAQ 2021年 12月中旬頃

フィオルデペスコアクア BM3-FAQ 2022年 7月中旬頃

フィオルデペスコウォーム BM-FWA 2021年 12月中旬頃

フィオルデペスコウォーム BM3-FWA 2022年 1月下旬頃

バスパネル WJ

ゾウゲ WJ3Z 2021年 12月上旬頃

ホワイト WJ3W 2021年 12月上旬頃

ライトグレー WJ3L 2022年 1月下旬頃

ゾウゲ WJ4Z 2021年 11月中旬頃

ホワイト WJ4W 2021年 11月上旬頃

ライトグレー WJ4L 2021年 12月上旬頃

サニタリーゾーン

パネル

フリージアベージュ SZP2FV 2021年 11月中旬頃

ルミエールイエロー SZP2RY 2021年 11月上旬頃

ロートシェス SZP2R 2021年 12月中旬頃

ルミエールピンク SZP2RK 2021年 12月下旬頃

バスパネル

廻り縁
全色 全コード

2022年 11月上旬頃より

順次対応

バスパネル

入隅
全色 全コード

バスパネル

見切
全色 全コード

 バスパネル

ジョイント
全色 全コード

アルミ廻り縁 全色 全コード

※在庫状況により切替え時期が前後する事ご了承お願い申し上げます。